
                                         
Nerudova 512/10, 288 02 Nymburk 

E-mail: info@ofsnymburk.cz 

  

          Okresní fotbalový svaz  
           Nymburk 

 

 
Sportovně technická komise 

Zápis č.3/19-20 

 

z jednání konaného dne 5.9.2019 od 15.30 hod. v zasedací místnosti OS TJ-SK 
Nymburk 
Přítomni: Mašinda, Doubek, Kudrna, Myška 
Omluven:  
 
Bod č. 1 – Kontrola zápisu č. 02/19-20  
Bez závad. 
 
Bod č. 2 – Došlá pošta  
 
Bod č. 3 – Schvalování soutěží  
3.1 Postřižinský přebor muži 2.kolo - bez závad 
3.2. III.A 2.kolo - bez závad 
3.3. III.B 2.kolo - bez závad, až na utkání 20192018A2B0203 Pátek B – Opočnice, 
kde nebyl hl. pořadatel v průběhu utkání označen vestou hl. pořadatele. STK ukládá 
mužstvu TJ Pátek B pořádkovou pokutu dle RS a SŘ ve výši Kč 300,- Pokuta bude 
připsána na sběrnou fakturu. Dále na utkání 20192018A2B0201 Křinec – Seletice, kde 
VM hostů nepotvrdil ZoU po skončení utkání. STK ukládá mužstvu Seletice pořádkovou 
pokutu dle RS a SŘ ve výši Kč 200,-. Pokuta bude připsána na sběrnou fakturu. Dále 
v tomto utkání došlo k neoprávněnému startu hráče domácího mužstva TJ Křinec 
(Svoboda Lukáš, ID04110821). STK předává mužstvo TJ Křinec k projednání do DK 
s návrhem trestu kontumace utkání ve prospěch hostů 0:3. 
3.4. IV.A 2. kolo - bez závad, až na utkání 20192018A3A0201 Poříčany B – 
Bobnice/Dvory B, kde nebyl hl. pořadatel v průběhu utkání označen vestou hl. 
pořadatele. STK ukládá mužstvu Poříčany B pořádkovou pokutu dle RS a SŘ ve výši Kč 
300,-. Pokuta bude připsána na sběrnou fakturu. 
3.5. IV.B 2.kolo - bez závad, až na utkání 2019218A3B0204 Žitovlice/Pojedy – 
Dymokury B, kde nebyl hl. pořadatel v průběhu utkání označen vestou hl. pořadatele. 
STK ukládá mužstvu Žitovlice/Pojedy pořádkovou pokutu ve výši Kč 300,-. Pokuta bude 
připsána na sběrnou fakturu. V tomto utkání dále došlo k neoprávněnému startu hráče 
v mužstvu hostů FK Dymokury B (Faltus Daniel, ID04101221). STK předává mužstvo 
FK Dymokury B k projednání do DK s návrhem trestu kontumace utkání ve prospěch 
domácích 3:0. 
3.6. OP dorostu 2.kolo – Bez závad 
3.7.     Fotbalservis.cz OP st.žáci 2.kolo – bez závad 
3.8.     OS starší žáci 7+1 2.kolo – bez závad, až na utkání 20192018E2A0201 
Dymokury – Budiměřice/Šlotava, kde došlo k porušení ust. §45 písm.d) SŘ tím že: 
„Převlékárna vytvořena ve skladu všeho možného a neuklizena /na podlaze bláto ještě 
z loňské sezony, možná ještě starší/. Z důvodu nefungujících některých kláves na 
počítači se nebylo možné přihlásit do IS. Oba vedoucí chtěli upravit čísla dresů hráčů 
30 minut před začátkem utkání. Vzhledem k problémům s počítačem to nebylo možné. 
Úpravy provedeny rozhodčím utkání.“ STK ukládá mužstvu FK Dymokury pořádkovou 
pokutu dle RS a SŘ ve výši Kč 500,- . Pokuta bude připsána na sběrnou fakturu. 
V tomto utkání dále došlo k neoprávněnému startu hráčů domácího mužstva (Faltus 
Daniel ID04101221, Chmelář Adam ID04111101, Vojtěch Josef ID04011357). STK 



                                         
Nerudova 512/10, 288 02 Nymburk 

E-mail: info@ofsnymburk.cz 

  

          Okresní fotbalový svaz  
           Nymburk 

 

předává mužstvo FK Dymokury k projednání do DK s návrhem trestu kontumace utkání 
ve prospěch hostů 0:3. 
3.9.     Fotbalservis.cz OP ml.žáci sk. A 2.kolo – bez závad 
3.10.   Fotbalservis.cz OP ml.žáci sk. B 2.kolo – bez závad 
3.11.  starší přípravka sk. A 1.kolo – bez závad až na utkání 20192018G2A0106 
Kostlení Lhota – Straky/Ostrá, kde je nesprávně vyplněn ZoU (hl. pořadatel a vedoucí 
mužstva domácích je stejná osoba). STK upozorňuje mužstvo SK Kostelní Lhota na 
správné vyplnění ZoU. 
3.12.   starší přípravka sk. B 1.kolo – bez závad až na utkání 20192018G2B0103 
Milovice 10 – Pátek B, kde je nesprávně vyplněn ZoU ((hl. pořadatel a vedoucí mužstva 
domácích je stejná osoba). STK upozorňuje mužstvo AFK Milovice 10 na správné 
vyplnění ZoU. 
3.13.   starší přípravka sk. C 1.kolo – bez závad 
3.14.   mladší přípravka sk. A 1.kolo – bez závad 
3.15.   mladší přípravka sk. B 1.kolo – bez závad 
 
Bod č. 4 – Ostatní  
Žádosti o změnu termínu utkání: 

1) utkání 2019218E1A0301 Kostelní Lhota – Cidlinská FA. STK souhlasí. Poplatek 
za schválení změny termínu utkání ve výši Kč 200,- bude připsán na sběrnou 
fakturu SK Kostelní Lhota. 

2) utkání 2019218E2A0305 Třebestovice – Budiměřice/Šlovata. STK souhlasí. 
Poplatek za schválení změny termínu utkání ve výši Kč 200,- bude připsán na 
sběrnou fakturu TJ Sokol Třebestovice. 

3) utkání 20192018A3A0205 Krečkov B – Milčice. STK souhlasí. Poplatek za 
schválení změny termínu utkání ve výši Kč 400,- bude připsán na sběrnou 
fakturu TJ Křečkov. 

4) Utkání 2019218A3B0207 Bobnice/Dvory A – Straky B. STK souhlasí. Poplatek 
za schválení změny termínu utkání ve výši Kč 200,- bude připsán na sběrnou 
fakturu TJ Bobnice/Dvory A. 

 
 
STK důrazně upozorňuje kluby na včasné a správné vyplňování ZoU v souladu s ust. 
§53 Soutěžního řádu a článku 9 RS OFS Nymburk. Případné porušení tohoto 
ustanovení ohlášené rozhodčím utkání bude STK pokutovat a to od 4.kola příslušné 
soutěže. 
 
 
 
 
 
 
 
     Zapsal: Karel Mašinda                                       Karel Mašinda v.r.,  

                 předseda STK 
 

 

 
 


